СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.10.2023  № 2/12-3

с.Идолга

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области «Об утверждении Генерального плана

Идолгского  муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о

публичных слушаниях в Идолгском муниципальном образовании Татищевского

муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета

депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области от 27.10.2021 № 57/177 (с

изменениям от 03.06.2022 №69/217-2, от 20.06.2023 №90/265-2), Совет

депутатов р е ш и л:

1. Принять проект решения Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области «Об утверждении Генерального плана Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области», согласно приложению № 1.

2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области «Об утверждении Генерального плана  Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области».

3. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения

Совета депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального  района Саратовской области «Об утверждении Генерального

плана Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области» 16 ноября 2023 года в 15.00  в  администрации

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области муниципального района по адресу: с. Идолга, ул.

Центральная, д.8.

4. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных

слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области «Об утверждении Генерального плана Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области», согласно приложению № 2.

5. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области «Об утверждении Генерального плана  Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области» граждане вправе представить организатору публичных

слушаний в срок со дня обнародования настоящего решения до 15 ноября 2023

года с понедельника по пятницу с 9.00 до 17.00 по адресу: с. Идолга,

ул.Центральная, д.8.

6. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-

правовых актов и разместить на официальном  сайте Татищевского

муниципального  района   Саратовской области  в  сети « Интернет»  (раздел

«градостроительное зонирование»).

Глава муниципального образования                                           Д.А.Киселев

                                                           Приложение № 1

                                                      к решению Совета депутатов

                                                        Идолгского  муниципального образования

                                                Татищевского муниципального района

                                                             Саратовской области

    от 16.10.2023 №2/12-3

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 с. Идолга

Об утверждении Генерального плана Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

Устава Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  р е ш и л:

 1.Утвердить Генеральный план Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно

приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-

правовых актов и разместить настоящее решение и Генеральный план

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области в сети «Интернет».

Приложение №2

 к решению Совета депутатов

 Идолгского муниципального

 муниципального образования

 Татищевского муниципального

  района Саратовской области

от 16.10.2023 № 2/12-3

Состав

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний

 по проекту решения Совета депутатов Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области «Об

утверждении Генерального плана Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области».

Киселе в Дмитрий

Алексеевич

Иванова Мария

 Геннадьевна

- глава Идолгского муниципального образования

Татищевского  муниципального района Саратовской

области, председатель рабочей группы.

- секретарь Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области,

секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Болдов Андрей

Александрович

- депутат Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области;

Ананикян Амаяк

Рафикович

- депутат Совета депутатов Идолгского

муниципального образования  Татищевского

муниципального района Саратовской области;

Берестнев Павел

Николаевич

- депутат Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области;

Волгушова Валентина

Александровна

- депутат Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области;

Михайлов Николай

Николаевич

- депутат Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области;